ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Урнякского сельского поселения
 Арского муниципального района

	“

	”

	2019 г.

	            №

	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Урнякское сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим Градостроительным кодексом Российской Федерации и во исполнение федеральных законов от 03.08.2018 №340–ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03.08.2018 №342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Урнякского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Утвердить  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Урнякское сельское поселение» Арского муниципального района, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать на официальном сайте Арского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://arsk.tatarstan.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
     Глава муниципального
     образования «Урнякское сельское поселение»,
     председатель Совета Урнякского
     сельского поселения                                                                  И.Р.Камалетдинов